№

地 図 譲 渡 申 請 書

   年   月   日

播 磨 町 長  様

地 図 の 種 類 単 価 (円) 数 量 (枚) 金  額 (円)

１／２，５００ ①   ５００

１／２，５００ ②   ５００

１／２，５００ ③   ５００

１／２，５００ ④   ５００

１／２，５００ ⑤   ５００

１／２，５００ ⑥   ５００

１／２，５００ ⑦   ５００

１／２，５００ ⑧   ５００

１／５，０００   ５００

１／１０，０００   ５００

用 途 地 域 図 １，０００

合               計

上記とおり地図を譲渡願いたく申請します。

             申 請 者  住 所

                    ﾌﾘｶﾞﾅ

                    氏 名

                    電 話     －      －

             ※申請者名は領収書名となりますので注意してください。

取扱者